
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 346

21 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,440 
στρ. στη θέση «Άνω Βένιζα Βιλίων» περιφέρειας 
Δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Αττικής............................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1165,44 
τ.μ. στη θέση «Κοπάνι» περιφέρειας Μούχας, Τ.Κ. 
Καστανιάς του Δήμου Καρδίτσας ................................... 2

Μερική ανάκληση της αριθ. ΑΞ−722/21−3−1991 (ΦΕΚ 
298/τ.Δ/22−5−1991) απόφασης νομάρχη Ν. Αργο−
λίδας «Περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 928 
στρ. στην θέση «Βολιμπίρια−Κοτζανά−Δάρδελα» 
κοινοτήτων Ηλιοκάστρου και Ερμιόνης Νομού Αρ−
γολίδας λόγω πυρκαγιάς» για έκταση εμαβαδού 
1.637,62 τ.μ. ........................................................................................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1546,25 
τ.μ. στη θέση «Βουνό Κατακόλου» Τοπικής Κοινό−
τητας Κατάκολου, Δημοτικής Ενότητας Πύργου, 
Δήμου Πύργου του Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2046 (1)
  Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,440 στρ. 

στη θέση «Άνω Βένιζα Βιλίων» περιφέρειας Δήμου 
Μάνδρας−Ειδυλλίας Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΝΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το αρθ. 280 του ν. 3852/4.6.2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/23.12.2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ.1 και 38 παρ.1 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−
9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ’ 1699/24.6.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεγάρων.

7. Την από 27.7.2011 εισήγηση−σύμφωνη γνώμη της
Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχερσώσεως, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό, την έκτα−
ση δάσους εμβαδού τετρακοσίων σαράντα χιλιοστών 
του στρέμματος (0,440 στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Άνω Βένιζα Βιλίων» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας−Ει−
δυλλίας Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία Δ1−Δ2−
Δ3−Δ4−Δ1 στο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:500 και στην πιν. Γ.Υ. 
Σ. 6440/2 κλ. 1:5000, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δάσος πεύκης.
Δυτικά: Με δάσος πεύκης.
Βόρεια: Με δάσος πεύκης.
Νότια: Με δάσος πεύκης.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αιγάλεω, 5 Αυγούστου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

3425

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.09.27 11:26:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3426 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3427

    Αριθμ. 1850/96276 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1165,44 τ.μ. 

στη θέση «Κοπάνι» περιφέρειας Μούχας, Τ.Κ. Καστα−
νιάς του Δήμου Καρδίτσας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα.

α) του άρθρου 41 παρ.1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ.8 του Ν. 3208/2003

β) του άρθρου 38 παρ.1
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.» άρθρο 1 παρ. 15.
4. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/

24−9−1980 διαταγές τουΥ.Γ.
5. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Τ.Α./27−12−2010) Οργανι−

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας− Στε−
ρεάς Ελλάδας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 /31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Τ.Β./ 
19−4−2011) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ−Σ.Ε. «Μεταβίβαση δι−
καιώματος υπογραφής κ.λ.π.

7. Την αριθμ. Πρωτ. 3066/95733/23−8−2011 Πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1165,44τ.μ. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη 
θέση «Κοπάνι» περιφέρειας Μούχας Τ.Κ Καστανιάς του 
Δήμου Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 24−25−26−
27−28−29−30−31−32−7−8−9−10−24 στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Αγρό.
Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος Μούχας.
Βόρεια: Με Αγρό.
Νότια: Με Αγρό.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι, η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(ελάτης −δρυός) που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καρδίτσα, 25 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ 



3428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3429

   Αριθμ. 2535 (3)
Μερική ανάκληση της αριθ. ΑΞ−722/21−3−1991 (ΦΕΚ 298/

τ.Δ/22−5−1991) απόφασης νομάρχη Ν. Αργολίδας «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 928 στρ. στην θέση 
«Βολιμπίρια−Κοτζανά−Δάρδελα» κοινοτήτων Ηλιοκά−
στρου και Ερμιόνης Νομού Αργολίδας λόγω πυρκα−
γιάς» για έκταση εμβαδού 1.637,62 τ.μ. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ −

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της 
Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την αριθμ. 989/250/10−1−2011 Απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Διευθύνσεων 
Δασών της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων».

4. Την αριθμ. Γ.Γ. 1960/109/14−1−2011 Απόφαση 
Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ε&Ι «Άσκηση αρμοδιοτήτων.... παροχή εξου−
σιοδότησης......κ.λπ.......».

5. Την αριθ. Γ.Γ. 15646/1521/1−3−2011 (ΦΕΚ Β΄ 491) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στο Γενικό Διευθυντή και στους 
προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
όπως ισχύει.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, «Προστασία Δασι−
κών Οικοσυστημάτων κ.λπ.» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

10. Την αριθμ. 97870/2245/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του
Ν. 3698/08.

11. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980,
γ) 87234/7539/3−9−1997 δ) την 107143/1057/18−9−2003.

12. Την αριθμ. ΑΞ−722/21−3−1991 (ΦΕΚ 298/τ.Δ/22−5−1991) 
απόφαση νομάρχη Νομάρχη Ν. Αργολίδας με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 928 στρεμμάτων στην 
θέση «Βολιμπίρια−Κοτζανά−Δάρδελα κοινοτήτων Ηλιο−
κάστρου και Ερμιόνης Νομού Αργολίδας.

13. Την αριθμ. 35/4−1−2000 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δ/ντη Δασών Ν. Αργολίδας.

14. Την αριθμ. 29/2005 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Αργολίδας.

15. Την αριθμ. 36/2006 Απόφαση της Δευτεροβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Ναυπλίου.

16. Το αρίθμ. Γ415/12−5−2011 Έγγραφο του Συμβουλίου 
της Επικρατείας.

17. Την ΔΥ/20−6−2011 έκθεση της Δ/νσης Δασών Ν. 
Αργολίδας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. ΑΞ−722/21−3−1991 
(ΦΕΚ 298/τ.Δ/22−5−1991) απόφαση νομάρχη Ν. Αργολίδας 
με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς 
έκταση 928 στρεμμάτων στην θέση «Βολιμπίρια−Κοτζα−
νά−Δάρδελα» κοινοτήτων Ηλιοκάστρου και Ερμιόνης 
Νομού Αργολίδας ως προς έκταση των χιλίων εξακοσί−
ων τριάντα επτά και εξήντα δύο τετραγωνικών μέτρων 
(1.637,62 τ.μ.) στην θέση «Λούτσα Δάρδιζας» δ.κ Ερμιόνης 
δ.ε Ερμιόνης του δήμου Ερμιονίδας, η οποία χαρακτη−
ρίστηκε με τη αριθμ. 29/2005 απόφαση της Πρωτοβάθ−
μιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. 
Αργολίδας ως μη δασικού χαρακτήρα κατά την έννοια 
της παρ. 6 εδάφιο α του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας».

Η έκταση των 1.637,62 τ.μ. απεικονίζεται ως τμήμα (Ι) 
με στοιχεία περιμέτρου (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,86,Α) στο ανατυ−
πωμένο θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα κήρυξης 
της έκτασης ως αναδασωτέας το οποίο συνοδεύει την. 
ΑΞ−722/21−3−1991 (ΦΕΚ 298/τ.Δ/22−5−1991) απόφαση του 
Νομάρχη Αργολίδας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας, κλίμακας 1:5000 και ορίζεται:

Βόρεια: με αναδασωτέα έκταση {αριθμ. ΑΞ−722/
21−3−1991 (ΦΕΚ 298/τ.Δ/22−5−1991) απόφασης νομάρχη 
Ν. Αργολίδας}

Νότια: με μη δασικού χαρακτήρα έκταση (γεωργικά 
καλλιεργούμενη) {αριθμ.35/4−1−2000 Πράξη Χαρακτη−
ρισμού του Δ/ντη Δασών Ν. Αργολίδας} και με ανα−
δασωτέα έκταση {αριθμ.ΑΞ−722/21−3−1991 (ΦΕΚ 298/τ.Δ/
22−5−1991) απόφασης νομάρχη Ν. Αργολίδας} 

Ανατολικά: με αναδασωτέα έκταση {αριθμ.ΑΞ−722/21−
3−1991 (ΦΕΚ 298/τ.Δ/22−5−1991) απόφασης νομάρχη Ν. 
Αργολίδας}

Δυτικά: με μη δασικού χαρακτήρα έκταση (αριθμ. 
29/2005 απόφαση Α/βθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασι−
κών Αμφισβητήσεων Ν. Αργολίδας).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η ΑΞ−
722/21−3−1991 (ΦΕΚ 298/τ.Δ/22−5−1991) απόφαση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 19 Αυγούστου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3431

    Αριθμ. 2219 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1546,25 τ.μ. 

στη θέση «Βουνό Κατακόλου» Τοπικής Κοινότητας 
Κατάκολου, Δημοτικής Ενότητας Πύργου, Δήμου Πύρ−
γου του Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ −

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας. 
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κλπ « και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ. 38 
και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3

4) Τον Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7−6−10) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/23−12−10 «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή−
σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 1504/20−04−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Πύργου που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε κα−
ταστράφηκε λόγω εκχέρσωσης το χρονικό διάστημα
05−03−2011 έως 08−03−2011 και διαπιστώθηκε την 11−03−
2011 και ως εκ τούτου επιβάλλεται η εκ νέου δάσωση 
της.

9) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
1546,25 τ.μ. πού βρίσκεται στη θέση «Βουνό Κατακόλου» 
Τοπικής Κοινότητας Κατάκολου, Δημοτικής Ενότητας 
Πύργου, του Δήμου Πύργου του Ν. Ηλείας, η οποία απο−
τελεί δάσος Χαλεπίου Πεύκης με αείφυλλα πλατύφυλ−
λα όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6, έως 
και 18,1 στο από 20−04−2011 συνημμένο Τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:2000 και εντοπίζεται σε Χάρτη 
Προσανατολισμού κλίμακας 1:50000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος χαλεπίου Πεύκης και 
παράνομα εκχερσωμένο δάσος.

Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος χαλεπίου Πεύκης και ελαι−
οστάσιο.

Βόρεια: Με Δημόσιο Δάσος χαλεπίου Πεύκης και ελαι−
οστάσιο.

Νότια: Με Δημόσιο Δάσος χαλεπίου Πεύκης.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της κα−
ταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από 
Χαλέπιο Πεύκη μετά αειφύλλων πλατύφυλλων, ύστερα 
από εκχέρσωση. 

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία(60) ημερών, που αρχί−
ζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46
Π.Δ. 18/89).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 28 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



3432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003462109110008*


